

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายไพร่ล่า - น้ำฉาล่าง ตอนที่ 1 หมู่ที่ 4 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน 819,000.- บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน - ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร  
 - ระยะทาง ยาว 400.00 เมตร  
 - หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร  
 (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤษภาคม 2562  
 เป็นเงิน 830,000.- บาท (แปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 

6.1	แบบ ปร.5	จำนวน	1	แผ่น
6.2	แบบแสดงปริมาณวัสดุและราคา ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1	นายถนันทน์ ไกรทอง	ประธานกรรมการ
7.2	นางปรียากร พัฒนาสัก	กรรมการ
7.3	นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

เส้นทางสาย ไทรล่า-น้ำจาล้าง ตอน1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 400.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ ทถ-2-303

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	605,400.00	1.3822	836,783.88	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
					เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		839,783.88	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
		คิดเพียง		830,000.00	
(ตัวอักษร)		แปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน			

เฉลี่ยราคาถนนประมาณ 415.00 บาท/ตร.ม. สี่ร้อยสิบห้าบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ผู้ให้ความเห็นชอบราคากลาง

คำสั่งที่ 629/2561 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2561

(ลงชื่อ).....อนุมัติ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางทิวพร จันทร์อภา)

(นายถนันทน์ ไกรทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลครน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 16 / พฤษภาคม / 2562

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปริยากร พัฒนาศัก)

ผอ.กองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผอ.กองช่าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

ม.4 ตำบลครน

อำเภอสวี

จังหวัดชุมพร

ความกว้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต 5.00 เมตร ระยะทางตลอดโครงการ 400.00 เมตร

ความหนาเฉลี่ย

0.05 เมตร

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	-งานขุดรื้อคันทางเดิม แล้วบดทับ(หินคลุก)	2,000.00	ตร.ม.	-	-	14.75	29,500.00	29,500.00	
2	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก)								
	-งานลงหินคลุก (หนา0.05 ม.)บดอัดแน่น	100.00	ลบ.ม.	565.00	56,500.00	-	-	56,500.00	
3	งานผิวทาง								
	- Prime Coat	2,000.00	ตร.ม.	28.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	-ผิว Asphaltic Concrete	2,000.00	ตร.ม.	220.00	440,000.00	-	-	440,000.00	
4	งานตีเส้นจราจร								
	- งานตีเส้นจราจร (Themoplastic) สีขาว	80.00	ตร.ม.	260.00	20,800.00	-	-	20,800.00	
	- งานตีเส้นจราจร (Themoplastic) สีเหลือง	10.00	ตร.ม.	260.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	<b>รวมราคาค่างานต้นทุน</b>				<b>575,900.00</b>		<b>29,500.00</b>	<b>605,400.00</b>	